

Hello Sales ApS

Møllergade 16, 1., 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 72 70 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2018.

Mogens Storgaard Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hello Sales ApS Møllergade 16, 1. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36 72 70 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Storgaard Jakobsen Michael Dennis Jørgensen
Direktion	Michael Dennis Jørgensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Hello Sales S.L., Spanien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive telemarketingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.639.223 kr. mod 12.182.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.134.926 kr. mod -3.351.168 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	12.639.223	12.182.515
2 Personaleomkostninger	-12.885.780	-11.967.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-962.052	-774.563
Driftsresultat	-1.208.609	-559.373
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.801.081	-1.950.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.871	121.024
Andre finansielle indtægter	0	9.016
3 Øvrige finansielle omkostninger	-183.107	-608.402
Resultat før skat	-3.134.926	-2.988.300
Skat af årets resultat	0	-362.868
Årets resultat	-3.134.926	-3.351.168
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.134.926	-3.351.168
Disponeret i alt	-3.134.926	-3.351.168

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	298.324	562.261
5 Indretning af lejede lokaler	713.491	1.382.847
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.011.815</u>	<u>1.945.108</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Deposita	186.430	126.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.430</u>	<u>126.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.198.245</u>	<u>2.071.538</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.839.710	3.182.646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	47.553
Andre tilgodehavender	0	6.500.000
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	143.017	143.017
Tilgodehavender i alt	<u>4.982.727</u>	<u>9.873.216</u>
Likvide beholdninger	832.131	817.027
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.814.858</u>	<u>10.690.243</u>
Aktiver i alt	<u>7.013.103</u>	<u>12.761.781</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	-8.386.387	-5.251.461
Egenkapital i alt	-8.336.387	-5.201.461
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	545.259	627.752
Anden gæld	14.804.231	17.335.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.349.490	17.963.242
Gældsforpligtelser i alt	15.349.490	17.963.242
Passiver i alt	7.013.103	12.761.781

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har iværksat tiltag til styrkelse af selskabets indtjeningsevne og nedbringelse af omkostninger i 2018. Et likviditetsmæssigt overskud i selskabet er en forudsætning for, at kunne fortsætte driften. Det er ledelsen vurdering at selskabet kan forsætte driften. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.371.884	11.350.301
Pensioner	43.250	73.693
Andre omkostninger til social sikring	82.241	81.279
Personaleomkostninger i øvrigt	388.405	462.052
	<u>12.885.780</u>	<u>11.967.325</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	183.107	608.402
	<u>183.107</u>	<u>608.402</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	791.426	233.761
Tilgang i årets løb	0	557.665
Kostpris 31. december 2017	<u>791.426</u>	<u>791.426</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-229.165	-39.422
Årets afskrivninger	-263.937	-189.743
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-493.102</u>	<u>-229.165</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>298.324</u>	<u>562.261</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	2.031.941	859.493
Tilgang i årets løb	29.188	1.172.448
Kostpris 31. december 2017	2.061.129	2.031.941
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-649.094	-64.274
Årets afskrivninger	-698.544	-584.820
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-1.347.638	-649.094
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	713.491	1.382.847
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	22.383	22.383
Kostpris 31. december 2017	22.383	22.383
Opskrivninger 1. januar 2017	-2.563.195	-612.630
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.743.210	-1.950.565
Opskrivninger 31. december 2017	-4.306.405	-2.563.195
Modregnet i tilgodehavender	4.284.022	2.540.812
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.284.022	2.540.812
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hello Sales S.L.	Spanien	100 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-5.251.461	-1.900.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.134.926</u>	<u>-3.351.168</u>
	<u>-8.386.387</u>	<u>-5.251.461</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået et lejemål med en månedlig betaling på DKK 31.917. Lejemålet kan tidligst opsiges med et varsel på 3 måneder til fraflytning ved udgangen af en måned. Huslejeforpligtelsen udgør DKK 95.751.

Selskabet har indgået et lejemål med en månedlig betaling på DKK 16.678. Lejemålet kan tidligst opsiges med et varsel på 6 måneder til fraflytning ved udgangen af en måned. Huslejeforpligtelsen udgør DKK 100.068.